

JAKOBSEN INVESTMENT ApS

**Joakim Larsens Vej 12, 1. th
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 41 30 38 67

**Årsrapport for 2024
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. februar 2025

Oliver Schmidt Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAKOBSEN INVESTMENT ApS
Joakim Larsens Vej 12, 1. th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 30 38 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 20. april 2020

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Oliver Schmidt Jakobsen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.022.851, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.027.736.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-5.099	-4.252
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.027.948	13.495
Finansielle indtægter		2	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-8.959
Finansielle omkostninger	2	0	-3
Årets resultat		<u>1.022.851</u>	<u>281</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.882	13.495
Overført resultat		938.469	-13.214
		<u>1.022.851</u>	<u>281</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>69.977</u>	<u>53.095</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>69.977</u>	<u>53.095</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>69.977</u>	<u>53.095</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>8.398</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.008.398</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.078.375</u></u>	<u><u>53.095</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.377	13.495
Overført resultat		889.859	-48.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	0
Egenkapital	4	<u>1.027.736</u>	<u>4.885</u>
Banker		0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.139	45.707
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.639</u>	<u>48.210</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.639</u>	<u>48.210</u>
Passiver i alt		<u>1.078.375</u>	<u>53.095</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>0</u>	<u>3</u>

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	39.600	7.690
Tilgang i årets løb	0	39.600
Afgang i årets løb	0	-7.690
Kostpris 31. december 2024	<u>39.600</u>	<u>39.600</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	13.495	0
Årets resultat	1.027.948	13.495
Udbytte modtaget	-1.011.066	0
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>30.377</u>	<u>13.495</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>69.977</u>	<u>53.095</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Insurance Partners ApS	Glostrup	49%	2.105.405	2.065.405
Firma Padel ApS	Frederiksberg	41%	93.485	53.485
			<u>2.198.890</u>	<u>2.118.890</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	13.495	-48.610	0	4.885
Årets resultat	0	16.882	938.469	67.500	1.022.851
Egenkapital 31. december 2024	40.000	30.377	889.859	67.500	1.027.736

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.